
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

令和元年度農食第2号

新食肉センター整備に係る地盤調査業務

令和元年度公園第2号

岡の下公園照明設置工事

令和元年災第104-210号

口鴨川小松ノサコ道路災害復旧工事

令和元年度元災第174号175号

市道手洗川勝間線普通河川仲屋敷川災害復旧工事

平成30年度30災第354号

普通河川白皇谷川河川災害復旧工事（繰越）

令和元年度公適第3-7号

市道久礼場線側溝整備工事

令和元年度市道整第1-1号

市道新開西側線舗装工事

令和元年度公適第3-5号

市道奥ノ切線他3路線舗装補修工事

2,882,000

11 2,244,000

3,245,000

7,315,000

9

2,882,00010

不調

(有)杉原建設2,827,0002,827,000

6

7

8

3,322,000

2,596,000

8,382,000

2,266,000

(株)シーメック

3,801,600

834,900

1

2

3

4

除細動器リース

ウイルスバスターコーポレートエディション更新ライセンス

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：令和２年１月17日（金）　　場所：四万十市役所３階　防災対策室

不落

6,776,000

3,036,000 (有)鳥設計事務所

(株)高知電子計算センター

令和元年度四万十市立市民病院空調設備改修工事実
施設計業務

木本工業(株)7,458,000

3,608,000

1,178,100

鹿島道路(株)

8,437,000

1,009,800

(有)池田造園

鹿島道路(株)

7,293,000 (有)土佐建興

2,244,000

2,332,000

834,900

2,618,000

5


