## 落 札 結 果 一 覧 表 (ホームページ掲載用)

入札日:令和2年1月17日(金) 場所:四万十市役所3階 防災対策室

(消費税込金額)単位:円

整理番号	工事番号及び工事名等	予定価格(A)	落札価格(B)	最低制限価格	落札者
1	令和元年度四万十市立市民病院空調設備改修工事実 施設計業務	3,801,600	3,608,000	3,036,000	(有)鳥設計事務所
2	令和元年度農食第2号 新食肉センター整備に係る地盤調査業務	8,437,000	7,458,000	6,776,000	木本工業(株)
3	除細動器リース	834,900	834,900		(株)シーメック
4	ウイルスバスターコーポレートエディション更新ライセンス	1,178,100	1,009,800		(株)高知電子計算センター
5	令和元年度公園第2号 岡の下公園照明設置工事				不落
6	令和元年災第104-210号 ロ鴨川小松ノサコ道路災害復旧工事	2,618,000	2,332,000	2,266,000	(有)池田造園
7	令和元年度元災第174号175号 市道手洗川勝間線普通河川仲屋敷川災害復旧工事	8,382,000	7,315,000	7,293,000	(有)土佐建興
8	平成30年度30災第354号 普通河川白皇谷川河川災害復旧工事(繰越)	3,245,000	2,827,000	2,827,000	(有)杉原建設
9	令和元年度公適第3-7号 市道久礼場線側溝整備工事				不調
10	令和元年度市道整第1-1号 市道新開西側線舗装工事	3,322,000	2,882,000	2,882,000	鹿島道路(株)
11	令和元年度公適第3-5号 市道奥/切線他3路線舗装補修工事	2,596,000	2,244,000	2,244,000	鹿島道路(株)